ביום רביעי נסעו חברי המשלחת לקבל את פני אורחיהם בנמל התעופה, ובמוצאי שבת התקיימה קבלת פנים חגיגית בבית משפחת זהבי, בהשתתפות תלמידי שתי הקבוצות, ההורים, **מיכל כספי ונריה כהן**. תודה רבה **למשפחת זהבי** על האירוח הנדיב, **לנריה כהן**, מנהל החטיבה העליונה, ול**מיכל כספי**, רכזת המשלחת. ברוכים הבאים לחברי המשלחת.

יום ה' 15.02.18

תלמידי שכבת ט' ביריד המגמות הטכנולוגיות תשע"ח - 2018

תלמידי שכבת ט' השתתפו השבוע ביריד טכנולוגי של משרד החינוך, לקראת בחירת מגמת הלימוד בחטיבה העליונה. ביריד הוצגו לתלמידים מגוון אפשרויות הלימוד במגמות החינוך הטכנולוגי.

מריס זיגמן: "היריד מאפשר לתלמידים להתרשם באופן בלתי אמצעי מהקשר העמוק שבין תחומי הדעת של המגמות הטכנולוגיות לבין העשייה הטכנולוגית בתעשייה, בצה"ל, בחברות מסחריות ובגופים אחרים.